
o Desenvolvimento Médico e Hospitalar - FAMESP, localizada
na Rua João Butignolli, s/nº, Distrito de Rubião Junior,
Município de Botucatu, Estado de São Paulo, Fone (0xx14)
3815-2680-ramal 111-FAX (0xx14)3882-1885-ramal 110, site
www.famesp.fmb.unesp.br, o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
Nº 013/2009-FAMESP/HEB, PROCESSO Nº 105/2009-
FAMESP/HEB, que tem como objetivo o REGISTRO DE PREÇOS
PARA AQUISIÇÃO DE BOBINA DE PAPEL GRAU CIRURGICO.
PARA O HOSPITAL ESTADUAL BAURU, HOSPITAL MANOEL DE
ABREU, HOSPITAL ESTADUAL AMERICO BRASILIENSE, UTI
HOSPITAL GERAL DE PROMISSÃO, AMBULATÓRIO MÉDICO DE
ESPECIALIDADES DE BAURU, ITAPETININGA E TUPÃ, do tipo
menor preço unitário por item, em conformidade com o dispos-
to no Anexo II. A abertura dos Envelopes Proposta de Preços e
Envelope Documentos de Habilitação, será realizada no dia 10
de Março de 2009, com início às 09:00 horas, na Sala da Seção
de Compras do Hospital Estadual Bauru, localizado na Avenida
Engº Luiz Edmundo Carrijo Coube, n.º 1-100, Jardim Santos
Dumont, na Cidade de Bauru, no Estado de São Paulo, C.E.P.
17.033-360.

FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO MÉDICO E HOS-
PITALAR

Resumo do Termo de Contrato n.º 022/2008-FAMESP
Processo: 084/2008-FAMESP
Convite: 001/2008-FAMESP
Contratante: Fundação para o Desenvolvimento Médico e

Hospitalar.
Contratado: PILAN ENGENHARIA LTDA - EPP 
Objeto: Contratação de firma por empreitada por preço

global, partindo de preços unitários, com fornecimento de
material e mão de obra para Construção de Banco de Leite
Humano, no Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de
Botucatu, conforme memorial descritivo, planilha orçamentária
e projetos com detalhes que integram o edital.

Prazo de Execução: 150 dias
Valor: R$ 146.830,78
Data da Assinatura: 14/07/2008 
-
*OBS: Publicado nessa data, por não ter sido publicado em

data oportuna.
FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO MÉDICO E HOS-

PITALAR
Resumo da Nota de Empenho
Processo: 039/2009-FAMESP.
Modalidade: Inexigibilidade de Licitação.
Nota de Empenho nº: 039/2009-FAMESP.
Contratante: Fundação para o Desenvolvimento Médico e

Hospitalar-FAMESP.
Empresa: Johnson & Johnson do Brasil Indústria e

Comércio de Produtos para Saúde Ltda.
Objeto: Aquisição de kit PM1 1010X, 10050 W/ Conv., kit,

PM 2 1010X, W/Converter e conjunto de peças plásticas câma-
ra , para atender o Centro Tecnológico e Engenharia Clínica do
Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina da UNESP de
Botucatu

Valor Total do Empenho: R$ 11.234,02.
Prazo de entrega: 30 dias.
Data da Autorização de entrega: 03/02/2009.
FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO MÉDICO E HOS-

PITALAR
Resumo da Nota de Empenho
Processo: 038/2009-FAMESP.
Modalidade: Inexigibilidade de Licitação.
Nota de Empenho nº: 038/2009-FAMESP.
Contratante: Fundação para o Desenvolvimento Médico e

Hospitalar-FAMESP.
Empresa: Drager Indústria e Comércio Ltda.
Objeto: Aquisição de traquéia de 1,5 m para ventilador

OXLOG, válvula respiratória para ventilador OXLOG, Diafragma
para ventilador OXLOG e diafragma para ventilador OXLOG,
etc., para atender a Divisão Técnica de Enfermagem do Hospital
das Clínicas da Faculdade de Medicina da UNESP de Botucatu

Valor Total do Empenho: R$ 2.402,19.
Prazo de entrega: 45 dias.
Data da Autorização de entrega: 03/02/2009.
FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO MÉDICO E HOS-

PITALAR
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PRE-

ÇOS
PREGÃO Nº 011/2009-FAMESP/HEB
PROCESSSO Nº 103/2009-FAMESP/HEB
REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2009-FAMESP/HEB
Acha-se à disposição dos interessados do dia 04 de feve-

reiro a 03 de março de 2009, das 8:00 às 11:30 horas e das
13:30 às 18:00 horas, na Seção de Compras da Fundação para
o Desenvolvimento Médico e Hospitalar - FAMESP, localizada
na Rua João Butignolli, s/nº, Distrito de Rubião Junior,
Município de Botucatu, Estado de São Paulo, Fone (14) 3815-
2680-ramal 111-FAX (0xx14)3882-1885-ramal 110, site
www.famesp.fmb.unesp.br, o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
Nº 011/2009-FAMESP/HEB, PROCESSSO Nº 103/2009-
FAMESP/HEB, que tem como objetivo o REGISTRO DE PREÇOS
PARA AQUISIÇÃO DE FRASCO DRENAGEM, DRENO, ETC...
PARA O HOSPITAL ESTADUAL BAURU, HOSPITAL MANOEL DE
ABREU, HOSPITAL ESTADUAL AMERICO BRASILIENSE E UTI
HOSPITAL GERAL DE PROMISSÃO, do tipo menor preço global
por lote, em conformidade com o disposto no Anexo II. A aber-
tura dos Envelopes Proposta de Preços e Envelope Documentos
de Habilitação, será realizada no dia 04 de março de 2009, com
início às 09:00 horas, na Sala da Seção de Compras do Hospital
Estadual Bauru, localizado na Avenida Engº Luiz Edmundo
Carrijo Coube, n.º 1-100, Jardim Santos Dumont, na Cidade de
Bauru, no Estado de São Paulo, C.E.P. 17.033-360.

FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO MÉDICO E HOS-
PITALAR

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PRE-
ÇOS

PREGÃO Nº 014/2009-FAMESP/HEB
PROCESSSO Nº 109/2009-FAMESP/HEB
REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2009-FAMESP/HEB
Acha-se à disposição dos interessados do dia 04 a 16 de

fevereiro de 2009, das 8:00 às 11:30 horas e das 13:30 às 18:00
horas, na Seção de Compras da Fundação para o
Desenvolvimento Médico e Hospitalar - FAMESP, localizada na
Rua João Butignolli, s/nº, Distrito de Rubião Junior, Município
de Botucatu, Estado de São Paulo, Fone (14) 3815-2680-ramal
111-FAX (0xx14)3882-1885-ramal 110, site
www.famesp.fmb.unesp.br, o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
Nº 014/2009-FAMESP/HEB, PROCESSSO Nº 109/2009-
FAMESP/HEB, que tem como objetivo o REGISTRO DE PREÇOS
PARA AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS DIVER-
SAS, PARA O HOSPITAL ESTADUAL BAURU, HOSPITAL MANOEL
DE ABREU, HOSPITAL ESTADUAL AMERICO BRASILIENSE, UTI
HOSPITAL GERAL DE PROMISSÃO, AMBULATÓRIO MÉDICO DE
ESPECIALIDADES DE BAURU, ITAPETININGA E TUPÃ, do tipo
menor preço por item, em conformidade com o disposto no
Anexo II. A abertura dos Envelopes Proposta de Preços e
Envelope Documentos de Habilitação, será realizada no dia 17
de fevereiro de 2009, com início às 09:00 horas, na Sala da
Seção de Compras do Hospital Estadual Bauru, localizado na
Avenida Engº Luiz Edmundo Carrijo Coube, n.º 1-100, Jardim
Santos Dumont, na Cidade de Bauru, no Estado de São Paulo,
C.E.P. 17.033-360.

FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO MÉDICO E HOS-
PITALAR

PREGÃO Nº 012/2009-FAMESP/HEB
PROCESSO Nº 104/2009-FAMESP/HEB
Acha-se à disposição dos interessados do dia 04 de feve-

reiro a 02 de março de 2009, das 8:00 às 11:30 horas e das

13:30 às 18:00 horas, na Seção de Compras da Fundação para
o Desenvolvimento Médico e Hospitalar - FAMESP, localizada
na Rua João Butignolli, s/nº, Distrito de Rubião Junior,
Município de Botucatu, Estado de São Paulo, Fone (0xx14)
3815-2680-ramal 111-FAX (0xx14)3882-1885-ramal 110, site
www.famesp.fmb.unesp.br, o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
Nº 012/2009-FAMESP/HEB, PROCESSO Nº 104/2009-
FAMESP/HEB, que tem como objetivo a AQUISIÇÃO DE UNI-
FORMES. PARA O HOSPITAL ESTADUAL BAURU, HOSPITAL
MANOEL DE ABREU, HOSPITAL ESTADUAL AMERICO BRASI-
LIENSE E UTI HOSPITAL GERAL DE PROMISSÃO, do tipo menor
unitário por item, em conformidade com o disposto no Anexo II.
A abertura dos Envelopes Proposta de Preços e Envelope
Documentos de Habilitação, será realizada no dia 11 de Março
de 2009, com início às 09:00 horas, na Sala da Seção de
Compras do Hospital Estadual Bauru, localizado na Avenida
Engº Luiz Edmundo Carrijo Coube, n.º 1-100, Jardim Santos
Dumont, na Cidade de Bauru, no Estado de São Paulo, C.E.P.
17.033-360.

Concursos
GESTÃO PÚBLICA

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA AO
SERVIDOR PÚBLICO ESTADUAL - IAMSPE

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
CONCURSO PÚBLICO PARA MÉDICO PARA O SERVIÇO DE

GERIATRIA E CRÔNICOS - EDITAL 08/08
CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO
A Gerência de Recursos Humanos do IAMSPE convoca os

candidatos abaixo para admissão a comparecer no dia
12/02/09, às 9 horas, à Rua Pedro de Toledo, 1800, 8.º andar,
Ala Ímpar, Diretoria do Serviço de Geriatria e Crônicos, munidos
de original e xerox de todos os documentos, diploma e 1 foto
3x4. O não comparecimento no dia e horário estipulados impli-
cará na desistência do candidato.

CLASSIFICAÇÃO / NOME / R.G.
1.º Natália Barbato dos Santos/35.465.725-2
2.º Thais Yuri Matsuda Marangoni/27.912.713-3
3.º Cecília Carboni Tardelli/24.600.330-3
4.º Fábio José Turrini/30.725.027-1
5.º Alessandro Gonçalves Campolina/M-7.950.812
6.º Davi Tunde Câmara Opaleye/91.002.264.416
GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
CONCURSO PÚBLICO PARA MÉDICO PARA O SERVIÇO DE

PSIQUIATRIA - EDITAL 05/08
CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO
A Gerência de Recursos Humanos do IAMSPE convoca o

candidato abaixo para admissão a comparecer no dia 10/02/09,
às 8h30min, à Rua Pedro de Toledo, 1800, 2.º andar, Diretoria
do Serviço de Psiquiatria, munido de original e xerox de todos
os documentos, diploma e 1 foto 3x4. O não comparecimento
no dia e horário estipulados implicará na desistência dos candi-
datos.

CLASSIFICAÇÃO / NOME / R.G.
12.º Luis Fernando Silva Castro de Araújo/888.662.700

SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO

COMANDO GERAL-CMDO G

DIRETORIA DE PESSOAL-DP
Comunicado DP-029/323/09
O Diretor de Pessoal da Polícia Militar do Estado de São

Paulo, torna público o resultado  dos candidatos da TURMA 14,
aprovados na etapa de exames de condicionamento físico, rea-
lizados em 30 de janeiro de 2009, de acordo com o Edital Nº
DP-02/321/08 - 1ª chamada, destinado ao cargo de Sd PM 2ª
Classe. 

N O M E  R.G.  INSCRICAO
FERNANDO NERI DO ROSARIO  00030289373-8

9970137535
FERNANDO OLIVEIRA LUCIANO  00033482679-2

9970949477
FERNANDO PEREIRA DE MORAIS  00028466629-4

9970375258
FERNANDO PEREIRA DE SANTANA  00044303198-8

9970266284
FERNANDO PEREIRA DE SOUZA  00034039862-0

9970329941
FERNANDO PIRES DE LIMA  00033638440-3  9970690654
FERNANDO PREVITALI  00030962969-X  9970624301
FERNANDO RAFAEL DE MEIRA SOARES  00040555745-0

9970044273
FERNANDO RAFINO DA SILVA  00033016834-4

9970190240
FERNANDO REGIS DAYHER RODRIGUES GILABEL

00033293704-5  9970281366
FERNANDO RODRIGUES  00032302298-4  9970738064
FERNANDO RODRIGUES CARMINATI  00032286200-0

9970113904
FERNANDO RODRIGUES DE MATTOS  00045468476-9

9970067030
FERNANDO RODRIGUES PRADO  00033736693-7

9970823342
FERNANDO SILVA RIBEIRO  00030941703-X  9970573762
FERNANDO TASSI  00032284052-1  9970429773
FERNANDO VELLOSO COSTA  00035030169-4

9970524524
FHILLIPE LACORTE ORTIZ  00032794740-8  9970940856
FILIPE DA CONCEICAO FERNANDES  00044377185-6

9970196899
FILIPE FERMINO HENRIQUE  00043955895-5  9970300360
FILIPE LUIS DA SILVA SALOTI  00043745785-0

9970254472
FILIPE MARIANO DE MOURA  00040413808-1

9970057859
FILIPE OLIVEIRA NOBREGA  00040844541-5  9970365943
FILIPE WAGNER MACHADO DA SILVA  00034006136-4

9970380733
FILIPHE DA SILVA DELFINO  00026786646-X  9970784010
FILIPI DA SILVA CASSAVARA  00029527806-7

9970492683
FLAVIANO SILVA DO NASCIMENTO  00026824592-7

9971007833
FLAVIO ANDRE CONTEL  00034222274-0  9970426402
FLAVIO ARAUJO DE ARRUDA  00033561791-8

9970786421
FLAVIO AUGUSTO DA SILVA  00042484907-0

9970660190
FLAVIO AUGUSTO REBEQUE  00041464745-2

9970056119
FLAVIO BARBOSA DA CUNHA  00034956817-0

9970355339
FLAVIO CACIQUE COSTA DE SA  00041945728-8

9970864215
FLAVIO CAETANO DE SOUZA  00430176119-9

9970175429

FLAVIO CARVALHO CANDIDO  00029429310-3
9970856139

FLAVIO CAVALCANTI DA SILVA  00030414047-8
9970827140

FLAVIO CHLAMTAC  00039445269-0  9970559014
FLAVIO DONIZETTI FERNANDES JUNIOR  00040355237-0

9970195788
FLAVIO DOS SANTOS DE MORAES  00028020864-9

9970076083
FLAVIO FERNANDO BRAGA  00026730717-2  9970459653
FLAVIO JOSE SILVA GOMES  00029776875-X  9970764414
FLAVIO JUNIOR DOS SANTOS CARVALHO  00039764898-4

9970348443
FLAVIO KESTEL SABINO DE SOUZA  00035193466-2

9970104281
FLAVIO ROBERTO JEROMINE  00030004592-X

9970609580
FLAVIO RODRIGUES CARDOSO  00032344505-6

9970002921
FLAVIO ROSSI  00028728535-2  9970646820
FLAVIO SOUZA AMBROSIO  00027931213-1  9970032430
FLAVIO TEIXEIRA FILHO  00033492471-6  9970081207 
FLAVIOTEIXEIRA DE ANDRADE  00042337851-X

9970014331
FLORINDO NOVAES  00025398566-3  9970633378
FRANCHESCO POLETTI ANTUNES MATTA  00043581814-4

9970979711
FRANCIS ALMEIDA ARAUJO  00045097530-7  9970062729
FRANCIS RICARDO BERTELLINI  00028378701-6

9970489155 
FRANCISCO ABREU DA CORTE JUNIOR  00020385464-0

9970546225
FRANCISCO ADRIANO TEIXEIRA DA SILVA  00033071139-

8  9970062743
FRANCISCO ALVARENGA RIBEIRO  00033244529-X

9970853387
FRANCISCO CAETANO RODRIGUES  00013949317-

9970201821
FRANCISCO CARLOS DA SILVA MOTA  00042546997-9

9970210386
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA JUNIOR

00046834585-8  9970805559
FRANCISCO FERREIRA DE ARAUJO  00029191167-5

9970140472
FRANCISCO GLEBSON GREGORIO DA SILVA

97002189189-  9970870540
FRANCISCO IGON SOARES ROCHA  00029485553-1

9970549163
FRANCISCO ITAMAR BALBINO DE SOUSA  98029160066-

9970440394
FRANCISCO JOEL JACINTO DA SILVA  00134423461-5

9970623001
FRANCISCO LEME DE GOES NETO  00046133605-4

9970140403
FRANCISCO LUCIVAN DOS SANTOS  00030189750-5

9970471794
FRANCISCO LUIZ ALEGRANCE JUNIOR  00027320294-7

9970034360
FRANCISCO RODIGO SILVA ROCHA  00352349220-

9970756613
FRANCISCO XAVIER CALASANS  00043303079-3

9970100483
FRANKLIN GONCALVES SOUZA  00032467150-7

9970281139
FRANKLIN LOURENCO DO NASCIMENTO  00038024056-7

9970611457
FRANSERGIO ELIAS DAMASCENO  00045649156-9

9970025609
FREDE ALVES DE SOUZA  00044630475-X  9970537595
FREDERICO ANTONIO GALLI  00024641281-1

9970883937
FREDERICO AUGUSTO G DE F MAXIMO  00042834158-5

9970534963
FREDERICO GUIMARAES REULE  00033208568-5

9970267742
FREDERICO LEONCINI  00029025832-7  9970017114
FREDSON MOURA SANTOS  00032730927-1  9970107624
FREDY VIEIRA PASSOS  00035249604-6  9970279640
GABRIEL CALDAS MORAIS  00046743064-0  9970571296
GABRIEL CAMPOS CABRAL  00030499469-8  9970402314
GABRIEL CANDIDO FURTADO  00041633974-8

9970838016
GABRIEL CORREIA DOS SANTOS  00043401526-X

9970903657
GABRIEL DA CUNHA CONTIERI  00029445513-9

9970253574
GABRIEL DA SILVA MATTO  00044238411-7  9970104889
GABRIEL DE MATTOS GALASSO  00034268870-4

9970084554
GABRIEL DONIZETI SILIANO  00028145545-4  9970485254
GABRIEL EDUARDO DE BARROS  00045818270-9

9970412722
GABRIEL FERREIRA SILVEIRA  00041882160-4

9970117355
GABRIEL GEREMIAS DEGASPERI  00040529965-5

9970467643
GABRIEL HENRIQUE FONSECA WIZIACK  00035460867-8

9970697060
GABRIEL LUIZ CABRERA  00035006153-1  9970104944
GABRIEL LUIZ WARRICHE  00041809954-6  9970125345
GABRIEL LYRA CAMPOS  00040979252-4  9970828921
GABRIEL MARZIALE  00032741703-1  9970104377
GABRIEL MENDES DO NASCIMENTO  00030958604-5

9970878270 
GABRIEL RICARDO RODRIGUES LOPES  00042048064-X

9970830348
GABRIEL RODRIGO TEIXEIRA  00041204398-1

9970323756
GABRIEL SOUFIA  00047887369-4  9970216557
GABRIEL TASCA DE GODOY  00030745596-8  9970514518
GEASI GATTEI SILVA  00044858038-X  9970016041
TOTAL DE CANDIDATOS APROVADOS ......  101
Comunicado DP-030/323/09
O Diretor de Pessoal da Polícia Militar do Estado de São

Paulo, torna público o resultado  dos candidatos da TURMA 13,
aprovados na etapa de exames médicos, realizados em 30 de
janeiro de 2009, de acordo com o Edital Nº DP-02/321/08 - 1ª
chamada, destinado ao cargo de Sd PM 2ª Classe. 

N O M E  R.G.  INSCRICAO
FABIO TAKESHI KONISI  00032858090-9  9970009234
FABIO THOMAZETTI  00042366914-X  9970130428
FABRICIO ALVES DE OLIVEIRA  00033833519-5

9970377195
FABRICIO ANDRADE  00030741731-1  9970022730
FABRICIO AUGUSTO DOS SANTOS  00034645719-1

9970366377
FABRICIO CAZAROTTO  00033603143-9  9970727394
FABRICIO CESAR COCHITO  00041175969-3  9970867744
FABRICIO DA SILVA CELESTINO  00011870454-3

9970375344
FABRICIO DA SILVA GALLACIO  00042628367-3

9970062217
FABRICIO DE CALDAS GRIFFO  00045553354-4

9970689829
FABRICIO DE MELO  00032294067-9  9970837479
FABRICIO ISHIKAWA RIGONI  00045958261-6

9970131780
FABRICIO PEREIRA AYABE  00408588889-5  9970514233

FABRICIO RODRIGUES DA SILVA  00041487071-2
9970294090

FABRICIO SOUSA ZANONI  00033588626-7  9970766746
FABRICIO TAVARES ALVES  00044392938-5  9970999568
FABRICIO TIAGO MIRANDA DE SOUZA  00011683976-2

9970933582
FABRISIO KURASHIKI OLIVEIRA  00040771214-8

9970504502
FAGNER HENRIQUE DOS SANTOS FREITAS  00040938000-

3  9971011805
FELIPE PEDROZO  00041467149-1  9970916446
FELIPE ALMEIDA DA SILVA  00043052173-X  9970294382
FELIPE ANDRADE DE LIMA  00044628689-8  9970684123
FELIPE APARECIDO DOS SANTOS SILVA  00032259514-9

9970460440
FELIPE APOLINARIO DOS SANTOS  00046715181-7

9970107569
FELIPE AUGUSTO DE CARVALHO PEREIRA  00035056206-

4  9970106207
FELIPE AUGUSTO DE SOUZA  00032294578-1

9970430663
FELIPE AUGUSTO NUNES FELICIANO  00041844455-9

9970073626
FELIPE AVELINO MIQUITA  00046385327-1  9970468338
FELIPE BERNARDO BARBOZA SOARES  00044876425-8

9970090078
FELIPE BIAGGI PEDRO DA SILVA  00029373906-7

9970403384
FELIPE CARRIAO PORTELLA  00042504442-7  9970772363
FELIPE CESAR DA SILVA CAETANO  00045954230-0

9970505981
FELIPE COSTA GIORLANO  00041846776-6  9970318068
FELIPE COSTA SANTOS  00034118418-4  9970649593
FELIPE COUTINHO JAIME  00042668053-4  9970765769
FELIPE CRESO PEREIRA  00028712019-3  9970183907
FELIPE DA SILVA JESUS  00040330415-5  9970267120
FELIPE DANIEL PIRES DOS SANTOS  00040221493-6

9970521260
FELIPE DANIEL TOBIAS FLEURY  00044150824-8

9970525556
FELIPE DE VASCONCELOS ZANERATO  00046629278-8

9970412980
FELIPE DOS SANTOS  00013387418-0  9970850803
FELIPE DOS SANTOS GONCALVES  00043826533-6

9970531166
FELIPE DOS SANTOS REZENDE  00043422685-3

9970180667
FELIPE JOSE GONCALVES AGUIAR  00036298150-4

9970904074
FELIPE MATIAZE DE JESUS  00042944328-6  9970564434
FELIPE MORENO MARTINS DA SILVA  00029449086-3

9970290845
FELIPE PINHEIRO  00040803089-6  9970014276
FELIPE RODRIGUES  00044564474-6  9970197230  
FELIPE RODRIGUES MORENO  00043120722-7

9970338396
FELIPPO NEGRO DE ALMEIDA  00040876909-9

9970866602
FERNANDO ANDRADE DOS SANTOS  00034103046-6

9970520290
FERNANDO ANTONIO FERREIRA  00040051298-1

9970658838
FERNANDO AUGUSTO BARBOSA  00028950312-7

9970695233
FERNANDO CALIXTO DOS SANTOS  00044694518-3

9970131474
FERNANDO DE FARIA MORENO  00043854265-4

9970464437
FERNANDO DE JESUS  00032709166-6  9970818018
FERNANDO DE MORAIS FREITAS  00027290479-X

9970509473
FERNANDO DE MOURA GALHARDO  00046027682-7

9970789833
FERNANDO EDUARDO MARTINS  00025967667-6

9970579603
FERNANDO ESTEBAM SILVA  00035141708-4

9970771269
FERNANDO FAJAN PEREIRA  00030796110-2  9970083058
FERNANDO GOIA NAVARRO  00030323336-9

9970102045
FERNANDO HENRIQUE ANDRADE ALVES  00035296379-7

9970917818
FERNANDO HENRIQUE DE ARRUDA FERREIRA

00034315669-6  9970298070
FERNANDO HENRIQUE DOS SANTOS  00042779466-3

9970432751
FERNANDO HENRIQUE FERREIRA LIMA  00035126887-X

9970200112
FERNANDO JUNIOR DE OLIVEIRA CORREA  00043423400-

X  9970615671
FERNANDO LUIZ DE SOUZA SANTOS  00041632813-1

9970446792
FERNANDO MARQUES CARDOSO  00010729307-

9970258153
FERNANDO MARTINS PEREIRA DE ALMEIDA

00032351172-7  9970610786
FERNANDO MASSARU YAMESHITA TAWATA

00044503391-5  9970213028
TOTAL DE CANDIDATOS APROVADOS......71  
Comunicado DP - 028-312-09
A Diretoria de Pessoal da Polícia Militar do Estado de São

Paulo torna público o INDEFERIMENTO dos recursos adminis-
trativos dos candidatos abaixo relacionados, inscritos no
Concurso Público para o cargo de Sd PM 2ª Classe regido pelo
Edital nº DP - 02/321/08. Os motivos do indeferimento serão
encaminhados via aerograma a cada recorrente. No caso do
não recebimento do aerograma, no prazo de 30 (trinta) dias da
entrega do recurso, o candidato poderá comparecer no
Departamento de Seleção e Alistamento, localizado na Av.
Cruzeiro do Sul, nº 260, 1º andar, sala 146 - Bairro Canindé,
para receber a cópia.

EDITAL Nº DP-02/321/08
NOME RG INSC PROTOCOLO DATA
BRUCE DINIZ GARCIA PEREIRA 25.520.236-2 997013300-

5 000219 26/01/09
DIEGO ESTEVÃO V. ORELLANA MUNOZ 46.151.598-2

997008150-6 000221 26/01/09
Comunicado DP-017/323/09
O Diretor de Pessoal da Polícia Militar do Estado de São

Paulo, torna público o resultado  dos candidatos da TURMA 07,
aprovados na etapa de exames de condicionamento físico, rea-
lizados em 19 de janeiro de 2009, de acordo com o Edital Nº
DP-02/321/08 - 1ª chamada, destinado ao cargo de Sd PM 2ª
Classe. 

N O M E  R.G.  INSCRICAO
CLEBERSON SOARES DE MOURA SILVA  00043394307-5

9970115425
CLEITON GOMES DOS SANTOS  00033992588-7

9970781251
CLEITON JOSE GONCALVES DOS SANTOS  00034325572-8

9970153508
CLEITON ORTIZ TAVARES  00032911767-1  9970687638
CLERISTON DA SILVA ROCHA  00013845682-7

9970798738
CLERISTON MONTE ALEGRE  00048731157-7

9970964645
CLEVERSON BAHR  00006511855-6  9970978466
CLEVIS GUEDES DE OLIVEIRA  00140066578-7

9970571485

Diário Oficial Poder Executivo - Seção I quarta-feira, 4 de fevereiro de 200992 – São Paulo, 119 (23)


